证券代码：

600322

证券简称：天房发展 公告编号：

2019

—

067

天津市房地产发展（集团）股份有限公

司九届三十五次临时董事会会议

决议公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、 误导性

陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责

任。

天津市房地产发展（集团）股份有限公司九届三十五次临时董事会会议

于2019年9月4日以通讯方式召开。 会议通知和会议资料已于2019年8月28日

以电子邮件形式向全体董事发出。应出席会议的董事11名，实际出席会议的董

事10名，公司董事王子惠先生因身体不适，未能出席本次董事会。 本次临时董

事会会议符合《公司法》和《公司章程》的规定，表决有效。经出席会议的董事

认真审议，通过如下决议：

一、以10票同意、0票反对、0票弃权，审议通过了公司关于转让控股子公司

苏州津鑫共创置业有限公司股权的议案。

具体内容详见公司于同日披露的《天房发展关于拟挂牌转让控股子公司

苏州津鑫共创置业有限公司股权的公告》（公告编号：2019-068）。

特此公告。

天津市房地产发展（集团）股份有限公司董事会

二○一九年九月五日

证券代码：

600322

证券简称：天房发展 公告编号：

2019

—

068

天津市房地产发展（集团）股份有限公

司关于拟挂牌转让控股子公司苏州津

鑫共创置业有限公司股权的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、 误导性

陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责

任。

重要内容提示：

●天津市房地产发展（集团）股份有限公司下属全资子公司天房（苏州）

投资发展有限公司拟通过天津产权交易中心公开挂牌转让其所持有的苏州津

鑫共创置业有限公司51%股权，挂牌价格不低于具有从事证券、期货业务资格

的资产评估机构出具的并经有权之国有资产监督管理机构备案的评估结果。

●本次交易拟采用公开挂牌转让方式， 目前尚无法确定是否构成关联交

易。

●本次交易未构成重大资产重组，交易实施不存在重大法律障碍。

●本项交易已经公司九届三十五次临时董事会会议审议通过， 无须股东

大会审议批准。

一、交易情况概述

天津市房地产发展（集团）股份有限公司（以下简称“公司” 或“天房发

展” ）下属全资子公司天房（苏州）投资发展有限公司（以下简称“苏州投

资” ）目前持有控股子公司苏州津鑫共创置业有限公司（以下简称“津鑫共

创” ）51%股权，现苏州投资拟通过天津产权交易中心公开挂牌转让其所持有

的津鑫共创51%股权。

公司于2019年9月4日召开公司九届三十五次临时董事会会议，审议通过

《关于拟挂牌转让控股子公司苏州津鑫共创置业有限公司股权的议案》，同意

公司按照国有资产交易的有关规定， 通过天津产权交易中心公开挂牌转让所

持津鑫共创51%股权。 根据具有从事证券、期货业务资格的资产评估机构天津

华夏金信资产评估有限公司出具的华夏金信评报字[2019]110号《资产评估报

告》，津鑫共创于评估基准日的股东全部权益价值为12,183.36万元，苏州投资

持有的津鑫共创51%股权的对应权益价值为6,213.5136万元。

上述资产评估结果尚需经有权之国有资产监督管理机构备案， 本次交易

的首次挂牌价格将不低于经备案的评估结果， 最终交易价格将根据公开挂牌

结果确定。 鉴于本次交易将以公开挂牌方式转让，最终受让方存在不确定性，

尚无法判断是否构成关联交易。公司将根据摘牌结果，按相关规定履行相应程

序。 本次交易不构成重大资产重组，交易实施不存在重大法律障碍。

二、交易各方当事人情况介绍

本次交易采取公开挂牌转让方式，交易对方尚未确定。公司将根据挂牌进

展情况，及时披露交易对方及相关后续进展情况。

三、交易标的的基本情况

（一）转让标的企业基本情况

1、名称：苏州津鑫共创置业有限公司

2、住所：苏州市广济北路388号

3、法定代表人：杨宾

4、注册资本：2000万元

5、公司类型：有限责任公司

6、经营范围：房地产开发；商品房销售；自有房屋租赁

7、股权结构：天房（苏州）投资发展有限公司股权比例为51%；深圳威新

软件科技有限公司股权比例为48.951%； 嘉兴稳投一号投资合伙企业股权比

例为0.049%。

8、最近一年及一期主要财务指标

单位

：

人民币元

科目

2018

年

12

月

31

日

2019

年

6

月

30

日

总资产

648,581,548.1 225,816,455

净资产

1,738,652.48 83,327,273.71

科目

2018

年度

2019

年

1-6

月

营业收入

0 525,869,858.6

利润总额

-3,410,972.81 108,842,927.5

净利润

-2,558,229.6 81,839,232.44

注：2019年半年度数据未经审计

（二）转让标的评估情况

公司已委托具有从事证券、 期货业务资格的天津华夏金信资产评估有限

公司，以2018年12月31日为基准日，对津鑫共创进行了评估。 根据天津华夏金

信资产评估有限公司出具的华夏金信评报字[2019]110号《资产评估报告》，

采用资产基础法对津鑫共创的股东全部权益进行评估，评估结果如下：

总资产账面价值为64,858.15万元，评估价值为76,867.65万元，评估增值

12,009.50万元，增值率为18.52％；总负债账面价值为64,684.29万元，评估价

值为64,684.29万元，评估结果无变化；净资产账面价值为173.86万元，评估价

值为12,183.36万元，评估增值12,009.50万元，增值率为6,907.57％。

采用天津华夏金信资产评估有限公司出具的华夏金信评报字[2019]110

号《资产评估报告》的评估结果作为最终评估结论，津鑫共创股东全部权益在

2018年12月31日所表现的市场价值12,009.50万元， 苏州投资持有的津鑫共

创51%股权对应价值为6,213.5136万元。

（三）转让标的权属状况说明

1、津鑫共创51%股权转让完成后，将不再纳入公司合并报表范围。

2、公司全资子公司苏州投资持有的津鑫共创51%股权权属清晰，不存在

抵押、质押及其他任何限制性转让的情况，不涉及诉讼、仲裁事项或查封、冻结

等司法措施，不存在妨碍权属转移的其他情况。

3、公司及下属子公司不存在为津鑫共创提供担保、委托津鑫共创理财的

情形，津鑫共创不存在非经营性占用公司资金的情形。

四、本次交易的主要内容及履约安排

公司将按照国有资产交易的相关规定， 通过在天津产权交易中心挂牌方

式转让所持津鑫共创51%股权，首次挂牌价格将不低于经备案的评估结果。 最

终交易方、是否构成关联交易、成交价格等交易主要内容目前尚无法确定，亦

未签署交易协议。

五、本次交易的其他安排

本次交易不涉及津鑫共创的职工安置； 本次交易不涉及津鑫共创的债权

债务的处置；本次交易需履行国有资产授权管理机构审批。

六、独立董事意见

本次通过公开挂牌转让苏州津鑫共创置业有限公司股权事项有利于公司

全资子公司天房（苏州）投资发展有限公司收回项目投资，补充流动资金。 本

次公开挂牌价格将以经国资备案的评估结果为依据确定， 定价方式公允、合

理。 公司对于该事项的决策、表决程序合法有效，符合有关法律、法规和《公司

章程》的规定。

公司全体独立董事认为以公开挂牌方式转让苏州津鑫共创置业有限公司

股权事项不存在损害全体股东尤其是中小股东利益的情形， 并且不会对公司

的正常运作和业务发展造成不良影响。 公司全体独立董事同意公司以公开挂

牌方式转让苏州津鑫共创置业有限公司股权事项。

七、本次交易对公司的影响

本次转让津鑫共创股权主要为收回项目投资，补充流动资金，有利于公司

的后续持续经营。本次挂牌交易如能顺利完成，津鑫共创将不再纳入公司合并

报表范围，对公司2019年度的经营业绩不构成重大影响。

八、备查文件

（一）《公司九届三十五次临时董事会会议决议》

（二）《津鑫共创2018年度审计报告》

（三）《津鑫共创资产评估报告》

天津市房地产发展（集团）股份有限公司董事会

二○一九年九月五日

证券简称：国新健康 证券代码：

000503

编号：

2019-71

国新健康保障服务集团股份有限公司

关于披露重大资产重组预案后的进展公告

本公司及公司董事、监事、高级管理人员保证信息披露内容的真实、准确、

完整，没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

2019年4月4日， 国新健康保障服务集团股份有限公司 （以下简称 “公

司” ）召开第十届董事会第七次会议，审议通过了关于公司发行股份及支付现

金购买资产并募集配套资金预案的相关议案， 公司拟以发行股份的方式购买

上海京颐科技股份有限公司（以下简称“京颐科技” ）99.3267%股份，拟以发

行股份及支付现金的方式购买厦门云顶伟业信息技术有限公司 （以下简称

“云顶伟业” ）90%股权。

2019年6月27日，公司召开第十届董事会第九次会议，审议通过了《关于

调整后的公司发行股份及支付现金购买资产并募集配套资金方案的议案》，

公司拟以发行股份的方式购买京颐科技99.3267%股份，拟以发行股份及支付

现金的方式购买云顶伟业100%股权。 具体内容详见6月28日在 《中国证券

报》、《证券时报》、《上海证券报》及巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）披

露的《国新健康关于发行股份及支付现金购买资产并募集配套资金预案修订

说明的公告》（公告编号:2019-62）、《发行股份及支付现金购买资产并募集

配套资金预案》（二次修订稿）及《发行股份及支付现金购买资产并募集配套

资金预案摘要》（二次修订稿）。

公司于2019年5月25日、2019年6月22日、2019年6月27日、2019年7月27

日、8月24日披露了《关于披露重大资产重组预案后的进展公告》（公告编号：

2019-52、2019-57、2019-58、2019-65、2019-70）。

一、重大资产重组进展情况

截至本公告披露日,本次重大资产重组的各项工作正常进展中。本次交易

的独立财务顾问长城证券股份有限公司、法律顾问北京市金杜律师事务所、审

计机构大信会计师事务所（特殊普通合伙）以及评估机构上海东洲资产评估

有限公司正在积极开展各项工作。 待上述尽职调查、 审计和评估等工作完成

后，公司将再次召开董事会审议本次重大资产重组事项，同时披露《重组报告

书》等相关文件。

公司本次重大资产重组事项尚需取得一系列批准和核准才能实施， 包括

本次交易涉及的评估报告履行国有资产评估备案程序， 上市公司再次召开董

事会审议本次交易方案，上市公司股东大会审议通过本次交易方案，本次交易

方案取得国务院国资委批准，本次交易方案取得中国证监会核准等。

二、特别提示

1、本次交易能否取得相关批准或核准及取得批准或核准的时间存在不确

定性。

2、因宁波惟精颐允股权投资合伙企业（有限合伙）申请财产保全，李志、

邵华钢、张巧利、上海京颐创业投资合伙企业（有限合伙）、上海颐川信息科技

合伙企业（有限合伙）、上海凝歌信息科技合伙企业（有限合伙）、上海雅挚信

息科技合伙企业（有限合伙）、上海怿景信息科技合伙企业（有限合伙）、上海

江沅企业管理咨询合伙企业（有限合伙）所持京颐科技股份处于司法冻结状

态。

根据上海市徐汇区人民法院2019年9月3日出具的民事裁定书【（2019）

沪0104财保13号之2】裁定，宁波惟精颐允股权投资合伙企业（有限合伙）申

请的财产保全已解除，上述股份已解除司法冻结。

3、公司将严格按照相关法律法规的规定和要求履行信息披露义务。 公司

指定的信息披露媒体为《中国证券报》、《上海证券报》、《证券时报》和巨潮

资讯网（http://www.cninfo.com.cn）。 公司郑重提示投资者理性投资，注意

投资风险。

特此公告。

国新健康保障服务集团股份有限公司董事会

二零一九年九月四日

B001

2019

年

9

月

5

日 星期四

公 告 版 位 提 示

证券代码：

000826

证券简称：启迪环境 公告编号：

2019-105

启迪环境科技发展股份有限公司

关于调整回购部分社会公众股份价格上限的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，公告不存在

虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏。

一、公司回购股份事项审议情况

启迪环境科技发展股份有限公司（以下简称“公司” ）于2018年6月21

日、2018年12月6日、2019年3月25日分别召开第九届董事会第二次会议、第九

届董事会第十次会议、第九届董事会第十四次会议审议通过了《关于回购公

司部分社会公众股份的议案》、《关于变更回购股份方案的议案》； 并于2018

年7月20日、2018年12月18日分别召开2018年第一次临时股东大会、2018年

第三次临时股东大会审议通过了上述议案。 公司拟使用自有或符合法律法规

规定的自筹资金以集中竞价交易或要约方式回购公司A股股份， 回购总金额

不低于人民币5亿元 （含） 且不超过人民币10亿元 （含）， 回购价格不超过

16.93元/股（含）。 公司于2019年5月15日披露了《关于首次实施回购部分社

会公众股份的公告》， 并于2019年6月5日、2019年7月3日、2019年8月3日、

2019年9月4日披露了《关于回购部分社会公众股份的进展公告》。 具体内容

详见公司在巨潮资讯网等相关信息披露媒体上发布的相关公告。

二、2018年度权益分派实施情况

公司2018年年度权益分派方案已获2019年5月28日召开的2018年年度股

东大会审议通过。 2018年年度权益分派方案： 以公司现有总股本剔除截至

2018年年度权益分派股权登记日公司回购证券专户已回购股份1,358,180股

后的股本1,429,220,604股为基数，每10股分配现金0.30元（含税），共计派

发42,876,618.12元。

公司本次实际现金分红的总金额=实际参与分配的总股本×分配比例，即

42,876,618.12元=1,429,220,604股×0.03元/股。 根据股票市值不变原则，

实施权益分派前后公司总股本保持不变， 现金分红总金额分摊到每一股的比

例将减小， 因此， 本次权益分派后实施除权除息价格时， 每股现金红利应以

0.02997元/股计算（每股现金红利=现金分红总金额/总股本，即0.02997元/股

=42,876,618.12元/1,430,578,784股）。 因此，本次权益分派实施后的除权

除息价格=股权登记日收盘价-0.02997元/股。

本次权益分派股权登记日为：2019年7月16日，除权除息日为：2019年7月

17日。

三、本次回购股份价格的调整

根据《关于回购公司部分社会公众股份的方案（修订稿）》及《关于以集

中竞价交易方式回购公司股份的报告书》有关规定：在本次回购自董事会通

过之日起至回购完成前，如公司实施派息、送股、资本公积金转增股本、股票拆

细、缩股及其他等除权除息事项，自股价除权除息之日起，按照中国证监会及

深圳证券交易所的相关规定相应调整回购价格上限。

回购股份的价格由不超过人民币16.93元/股调整为不超过人民币16.90元

/股，具体计算过程为P=P0-D=16.93-0.02997≈16.90003元/股。 （P0为调整

前的回购每股股份的价格上限；D为每股的现金红利；P为调整后的回购每股

股份的价格上限。 ）

按此次回购资金最高限额100,000万元且回购价格不超过16.90元/股测

算，预计可回购股份不超过59,171,597股，占公司总股本比例不超过4.14%。

按此次回购资金最低限额50,000万元且回购价格不超过16.90元/股测算，预

计可回购股份不超过29,585,799股，占公司总股本比例不超过2.07%。具体回

购股份的数量及占总股本的比例以回购期满时实际回购数量为准。

除以上披露的调整事项外，公司回购方案的其他各事项均未发生变化。

特此公告。

启迪环境科技发展股份有限公司

董事会

二零一九年九月五日

证券代码：

603861

证券简称：白云电器 公告编号：临

2019-068

广州白云电器设备股份有限公司

关于签署广州市轨道交通七号线二期供电系统设备采购合同的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈

述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

重要内容提示：

●合同类型及金额

合同类型：广州市轨道交通七号线二期供电系统设备采购合同

合同金额：383,370,040.96元

●合同生效条件

合同各方法定代表人或其委托代理人签字并加盖公章。

●合同履行期限

从合同生效之日起至双方在本合同项下权利义务履行完毕之日止。

广州白云电器设备股份有限公司（以下简称“公司” 、“本公司” ）于2019

年1月12日在上海证券交易所网站披露了 《广州白云电器设备股份有限公司

关于收到中标通知书的公告》（公告编号：临2019-001），确定公司为广州市

轨道交通新建线路供电系统设备及运维服务采购项目的中标单位。 上述中标

项目包括以下10条线路：三号线东延、五号线东延、七号线二期、十号线、十一

号线、十二号线、十三号线二期、十四号线二期、十八号线、二十二号线。

为便于项目管理，经双方协商一致，上述中标项目按线路分别签订合同。

公司此前已在上海证券交易所网站披露了《广州白云电器设备股份有限公司

关于签署广州市轨道交通十八号线、 二十二号线供电系统设备采购合同的公

告》（公告编号： 临2019-012）、《广州白云电器设备股份有限公司关于签署

广州市轨道交通三号线东延段、 五号线东延段线供电系统设备采购合同的公

告》（公告编号： 临2019-058）、《广州白云电器设备股份有限公司关于签署

广州市轨道交通十一号线供电系统设备采购合同的公告》（公告编号：临

2019-059）、《广州白云电器设备股份有限公司关于签署广州市轨道交通十

号线供电系统设备采购合同的公告》（公告编号： 临2019-060）、《广州白云

电器设备股份有限公司关于签署广州市轨道交通十三号线二期供电系统设备

采购合同的公告》（公告编号： 临2019-064）、《广州白云电器设备股份有限

公司关于签署广州市轨道交通十四号线二期供电系统设备采购合同的公告》

（公告编号：临2019-066）。 本次签订的合同为广州市轨道交通七号线二期供

电系统设备采购合同，具体情况如下：

一、合同标的和对方当事人情况

（一）合同标的情况

1．合同名称：广州市轨道交通七号线二期供电系统设备采购合同。

2．买卖双方：

“买方” 、“甲方” ：广州地铁集团有限公司

“卖方” 、“乙方” ：广州白云电器设备股份有限公司

3．合同背景：广州市轨道交通新建线路供电系统设备及运维服务采购项

目主要目标是实现“供货－运维服务一体化” ，提高系统总体质量、降低全生

命周期成本。

4．合同目的：加快项目建设、加快推进工程的实施、降低全寿命周期成

本，提高公共服务效率、公共产品质量、维护各方合同主体的合法权益。

5．合同范围：供货及伴随服务

供货指乙方根据合同规定须向甲方提供的一切设备、工具、仪器、软件、技

术文件和相应材料； 伴随服务指根据合同规定乙方承担与供货有关的辅助服

务，比如运输、仓储、保险以及其它的伴随服务，比如设计、安装督导、调试督

导、提供技术援助、培训、质量保证和合同中规定乙方应承担的其它义务。

6．线路建设期：2018年-2022年

（二）合同对方当事人情况

1．公司名称：广州地铁集团有限公司（以下简称“广州地铁” ）

2．法定代表人：丁建隆

3．公司类型：有限责任公司（国有独资）

4．注册资本：5842539.674万人民币

5．注册地址：广州市海珠区新港东路1238号万胜广场A座

6．实际控股人：广州市人民政府

7．广州地铁与公司不存在关联关系

二、合同主要条款

（一）合同金额：383,370,040.96元

（二）结算方式

1．预付款：合同货物及伴随服务总价款的10%；

2．进度付款：合同货物及伴随服务总价款的20%；

3．到货付款：

（1）设备材料总价的45%；

（2）随机附件、专用工具/试验仪器合价总价的60%；

4．安装督导付款：

（1）安装督导开始付款：服务费总价的35%；

（2）安装督导完成付款：服务费总价的25%；

5．预验收付款

（1）预验收完成后但结算未完成付款：设备材料总价的15%；

（2）预验收完成且结算完成付款：合同结算经审定后，支付至结算审定价

的95％；

6．最终验收付款：支付至结算审定价的100%。

（三）生效条件：合同各方法定代表人或其委托代理人签字并加盖公章。

合同生效日期以最后签字盖章日为准。

（四）合同签署地点：广东省广州市海珠区。

（五）争端的解决：凡与本合同有关而引起的一切争议，甲乙双方先友好

协商解决，如经协商后仍不能达到协议时，则任何一方可以向甲方（即广州地

铁集团有限公司）住所地的有管辖权的法院提出诉讼。

（六）合同履行期限：从合同生效之日起至双方在本合同项下权利义务履

行完毕之日止。

（七）合同变更

1．甲方根据工程实际进度和工程需要，可以在任何时候书面向乙方发出

通知，在合同的一般范围内变更/修改/补充；

2．如果合同变更使乙方履行合同义务的费用或时间增加或减少，合同价

格或交货时间或两者可进行公平的调整，同时相应修改合同。

3．市场价格波动调整

合同执行过程中， 主要原材料市场价格的变化率大于5％或小于-5%，合

同价格可以作相应调整，主要原材料范围包括：铝材和铜材。

4．合同变更/修改时，合同甲乙双方按下述方式确定调整合同价格：

（1）对合同中已有项目的增加或删除，按合同已列明的单价计算调整合

同价格；对同一品牌、同一规格型号的设备，如多条线路或同一线路中有多个

单价的，设备数量增减加时按中标价修正原则确定的单价进行调整。

（2）对合同中已明确并有定价的选项及替代方案，按合同列明的相应的

金额计。

（3）对合同中尚未明确和定价的选项及替代方案，其金额须由合同甲乙

双方按以下一种或多种方法协商确定：

（A）根据合同规定的原则计出总价；

（B）根据合同中类似货物单价和/或单位费率计算而计出总价；

（C）根据合同价格类推和/或按比例计算而计出总价；

（D）根据合同规定的相应成本确定。

如果甲方决定变更，乙方应有权得到下列付款：

（A）由于此类变更而使部分已实施的工程变为无用而导致的费用；及

（B）对已经制造或正在制造的设备进行必要改动的费用，或对任何已做

但因此类变更而必应进行改动工作所产生的额外费用。

甲方应在此基础上确定费率或价格， 并考虑到有部分资金乙方可以从第

三者得到补偿的情况。

（八）合同终止

1．合同终止包括以下几种情形：

（1）当甲乙双方完成了合同中规定的所有责任和义务，合同终止；

（2）乙方违约时的终止和甲方违约时的终止；

（3）因甲方的便利而终止合同。

（4）因不可抗力而终止合同。

2．由于不可抗力及政府政策变化造成的合同解除的，双方可协商解除合

同。 如出现这种情况， 甲方已收货的产品验收合格的按合同约定支付货物价

款；半成品及已购原材料的费用双方协商解决。 乙方应做好技术资料的移交。

三、合同履行对公司的影响

公司此次签订合同金额合计383,370,040.96元，占公司2018年度经审计

合并营业收入的13.17%。

本次合同签订，标志着公司《基于大数据的城市轨道交通供电设备全寿

命周期管理工业互联网平台》创新成果，继在广州轨道交通三号线嘉禾望岗

地铁站、四号线南沙港客运站地铁站试点运行后，在轨道交通整线应用上取得

了战略性突破，对公司2019年度及后续年度的经营业绩、轨道交通行业全国市

场开拓、公司在系统集成、整体解决方案、项目管理、运维服务等方面的能力提

升有积极影响。

四、合同履行的风险分析

1．合同履行周期较长，存在不可抗力导致合同不能如期或全面履行的风险；

2．项目综合建设周期暂定为2018-2022年陆续建设完成并开通，客户可

根据线路工程的实际情况对工期计划进行调整， 具体线路的建设和开通日期

存在不确定性，可能会出现工期计划延后的风险，对收入确认产生一定的不确

定性。

特此公告。

广州白云电器设备股份有限公司董事会

2019年9月5日

西部利得新盈灵活

配置混合型证券投

资基金

B039

博时基金

B035

创金合信基金

B032

长盛基金

B024

财通基金

B010

长信基金

B025

东方基金

B004

富国基金

B026

富荣基金

B032

广发基金

B031

国海富兰克林基金

B032

国联安基金

B023

国泰基金

B032

华安基金

B002

华宝基金

B021

汇添富基金

B035

景顺长城基金

B030

民生加银基金

B026

诺安基金

B007

诺德基金

B002

平安基金

B035

鹏华基金

B018

前海开源基金

B010

天弘基金

A12

兴全基金

A12

易方达基金

B023

易方达基金

B034

圆信永丰基金

B027

永赢基金

B035

中海基金

B002

招商基金

B032

中信保诚基金

B032

中邮创业基金

B026

603790

雅运股份

B026

603828

柯利达

B003

603833

欧派家居

B004

603858

步长制药

B004

603861

白云电器

B001

603876

鼎胜新材

B002

603882

金域医学

B008

603885

吉祥航空

B024

603912

佳力图

B011

603917

合力科技

B014

603936

博敏电子

B009

603939

益丰药房

B006

603969

银龙股份

B006

688168

安博通

A14

中银美丽中国混合

型证券投资基金

B048

兴业多策略灵活配

置混合型发起式证

券投资基金

B040

工银瑞信全球美元

债债券型证券投资

基金

(QDII)

B042

泰达宏利睿选稳健

灵活配置混合型证

券投资基金

B043

华商元亨灵活配置

混合型证券投资基金

B047

嘉实中短债债券型

证券投资基金

B041

蜂巢添幂中短债债

券型证券投资基金

A13

博时季季享三个月

持有期债券型证券

投资基金

A04

国寿安保尊耀纯债

债券型证券投资基金

A16

601969

海南矿业

B009

603007

花王股份

B014

603022

新通联

B031

603042

华脉科技

B032

603059

倍加洁

B021

603078

江化微

B020

603093

南华期货

B021

603128

华贸物流

B016

603160

汇顶科技

B005

603185

上机数控

B011

603186

华正新材

B033

603214

爱婴室

B034

603218

日月股份

B005

603222

济民制药

B007

603223

恒通股份

B008

603233

大参林

B005

603256

宏和科技

B015

603259

药明康德

B017

603278

大业股份

B004

603315

福鞍股份

B031

603366

日出东方

B019

603383

顶点软件

B023

603387

基蛋生物

B011

603517

绝味食品

B024

603528

多伦科技

B010

603603

博天环境

B003

603606

东方电缆

B027

603613

国联股份

B046

603638

艾迪精密

B008

603648

畅联股份

B025

603666

亿嘉和

B022

603700

宁波水表

B006

603708

家家悦

B027

603713

密尔克卫

B025

603730

岱美股份

B016

603755

日辰股份

B019

600745

闻泰科技

B020

600747 *ST

大控

B005

600751

海航科技

B010

600767 ST

运盛

B022

600775

南京熊猫

B011

600800

天津磁卡

B017

600807 *ST

天业

B012

600812

华北制药

B045

600821

津劝业

B027

600828

茂业商业

B014

600850

华东电脑

A06

600869

智慧能源

B009

600870 *ST

厦华

B023

600885

宏发股份

B028

600892

大晟文化

B003

600908

无锡银行

B011

600909

华安证券

B016

600928

西安银行

B004

600939

重庆建工

B007

600978

宜华生活

B046

601002

晋亿实业

B011

601012

隆基股份

B014

601015

陕西黑猫

B008

601018

宁波港

B002

601058

赛轮轮胎

B010

601118

海南橡胶

B025

601162

天风证券

B018

601186

中国铁建

B004

601258

庞大集团

B004

601319

中国人保

B002

601375

中原证券

B018

601519

大智慧

B020

601717

郑煤机

B009

601789

宁波建工

B024

601886

江河集团

B012

601890

亚星锚链

B025

600222

太龙药业

B003

600225

天津松江

B011

600240 *ST

华业

B009

600250

南纺股份

B035

600260

凯乐科技

B006

600267

海正药业

B045

600293

三峡新材

B005

600317

营口港

B008

600318

新力金融

B022

600319

亚星化学

B026

600322

天房发展

B001

600325

华发股份

B008

600363

联创光电

B022

600380

健康元

B008

600387

海越能源

B012

600390

五矿资本

B007

600406

国电南瑞

B004

600416

湘电股份

B004

600438

通威股份

B017

600458

时代新材

B008

600466

蓝光发展

B018

600485 *ST

信威

B033

600496

精工钢构

B046

600507

方大特钢

B031

600526 *ST

菲达

B022

600533

栖霞建设

B004

600539 *ST

狮头

B019

600556 ST

慧球

B005

600562

国睿科技

B006

600576

祥源文化

B007

600583

海油工程

B024

600654 ST

中安

B019

600673

东阳光

B003

600703

三安光电

B012

600704

物产中大

B031

600742

一汽富维

B031

002847

盐津铺子

B006

002860

星帅尔

B007

002861

瀛通通讯

B017

002868

绿康生化

B016

002869

金溢科技

B014

002872 *ST

天圣

B032

002879

长缆科技

B013

002896

中大力德

B024

002897

意华股份

B022

002898

赛隆药业

B002

002909

集泰股份

B022

002911

佛燃股份

B031

002915

中欣氟材

B003

002922

伊戈尔

B007

002928

华夏航空

B023

002935

天奥电子

B024

002943

宇晶股份

B021

002950

奥美医疗

B015

002959

小熊电器

B037

002961

瑞达期货

B016

300120

经纬辉开

B025

300187

永清环保

B003

300414

中光防雷

A12

300540

深冷股份

B019

300571

平治信息

B020

300621

维业股份

B028

300672

国科微

B002

600048

保利地产

B027

600072

中船科技

B016

600077

宋都股份

B003

600126

杭钢股份

B022

600136

当代明诚

B022

600166

福田汽车

B018

600185

格力地产

B003

600196

复星医药

B017

600212

江泉实业

B018

002426

胜利精密

B046

002446

盛路通信

B033

002450 ST

康得

B029

002454

松芝股份

B018

002479

富春环保

B012

002481

双塔食品

B026

002517

恺英网络

B029

002548

金新农

B015

002549

凯美特气

B003

002563

森马服饰

B016

002569 *ST

步森

B032

002579

中京电子

B033

002586 ST

围海

B013

002589

瑞康医药

B016

002591

恒大高新

B007

002592

八菱科技

B034

002603

以岭药业

B007

002605

姚记科技

B034

002616

长青集团

B021

002633

申科股份

B021

002651

利君股份

B030

002656

摩登大道

B031

002661

克明面业

B003

002669

康达新材

B016

002673

西部证券

B006

002675

东诚药业

B011

002681

奋达科技

B006

002684 *ST

猛狮

B023

002711 ST

欧浦

B008

002713

东易日盛

B015

002724

海洋王

A12

002771

真视通

B018

002777

久远银海

B019

002798

帝欧家居

B013

002811

亚泰国际

B006

002818

富森美

B025

002018 *ST

华信

B027

002032

苏泊尔

B025

002041

登海种业

B026

002060

粤水电

B046

002069

獐子岛

B020

002076

雪莱特

B010

002108

沧州明珠

B007

002114

罗平锌电

B006

002123

梦网集团

B023

002128

露天煤业

B002

002133

广宇集团

B010

002145

中核钛白

B002

002170

芭田股份

B033

002173

创新医疗

A12

002203

海亮股份

B024

002213

特尔佳

B021

002228

合兴包装

B029

002239

奥特佳

B021

002241

歌尔股份

B023

002256

兆新股份

B013

002273

水晶光电

B017

002281

光迅科技

B025

002288

超华科技

B012

002298

中电兴发

B019

002313

日海智能

B028

002318

久立特材

B026

002319

乐通股份

B027

002321

华英农业

B031

002337

赛象科技

B016

002338

奥普光电

B013

002356 *ST

赫美

B017

002407

多氟多

B018

002408

齐翔腾达

B028

002417

深南股份

B028

002422

科伦药业

B023

002424

贵州百灵

B031

000001

平安银行

B005

000020

深华发

A B010

000029

深深房

A B020

000032

深桑达

A B017

000151

中成股份

B012

000158

常山北明

B017

000503

国新健康

B001

000539

粤电力

A B005

000545

金浦钛业

B006

000558

莱茵体育

B024

000572 *ST

海马

B007

000603

盛达矿业

B031

000606

顺利办

B010

000628

高新发展

B021

000632

三木集团

B025

000638

万方发展

B029

000652

泰达股份

B011

000661

长春高新

B028

000671

阳光城

B020

000676

智度股份

B028

000681

视觉中国

B007

000811

冰轮环境

B005

000826

启迪环境

B001

000835

长城动漫

B016

000882

华联股份

B004

000893 *ST

东凌

B036

000909

数源科技

B033

000917

电广传媒

A04

000930

中粮生化

B010

000957

中通客车

B002

000982 *ST

中绒

B015

000985

大庆华科

B003

001979

招商蛇口

B004

002011

盾安环境

B035

002015

协鑫能科

B029

002016

世荣兆业

B006